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KORKUTELİ BELEDİYESİ
2018 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

Madde 1
Belediye birimleri için "(A) Ödenek Cetvelinde" gösterildiği gibi toplam 80.000.000,00 (SeksenMilyonTL) ödenek verilmiştir.
Madde 2
Belediye bütçesinin gelirleri "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması" cetvelinde gösterildiği gibi toplam 65.000.000,00 
(AltmışBeşMilyonTL) olarak tahmin edilmiştir.
Madde 3
2018 Yılı gider bütçesinde yer alan  ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile finansmanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki 
kaynaklar karşılık gösterilmek suretiyle, 15.000.000,00 TL iç borçlanma ile denklik sağlanmıştır.
Madde 4
(G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.
Madde 5
6245 say ılı Harcırah Kanununun 8'inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek 
günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.
Madde 6
Bütçeye cetveller eklenmiştir.

1 - Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14), 
2 - Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15), 
3 - Finansmanın  Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16), 
4 - Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir ( C) Cetveli (Örnek-17), 
5 - Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18), 
6 - Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-8), 
7 - Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19), 
8 - Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20), 
9 - Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21), 
10 - Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22), 
11 - İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23), 
12 - İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24), 
13 - 237 say ılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25), 
14 - Mevcut Ta şıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26), 
15 - Ayr ıntılı Harcama Programı (Örnek-27), 
16 - Finansman Programı (Örnek-28), 

Madde 7
Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir. 
Madde 8
Daha önce kabul edilen plan ve yıllık yatırım programları ve beldenin kalkınmasını temin için meclisçe yapılması uygun görülen, aşağıda 
maddeler halinde gösterilen işlere ilişkin olarak karşılarında belirtilen miktarlarda borçlanma kararı verilmiş ve kurum adına borçlanmaya üst 
yönetici yetkili kılınmıştır.
Madde 9
2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu geçici 6. maddesi 11. fıkrasında hüküm altına alınan ödenmesi gereken tazminat dahil,  borçlama yoluyla 
elde edilen gelirler dahil olmak üzere, vergi, resim, harç, tahsis mahiyetteki gelirler, belediyenin kamu hizmeti için kullandığı her türlü taşıt, 
araç, makina, emtia, techizat kamu hizmetlerine tahsis edilmiş olup, haczedilemez.
Madde 10
Belediye meclis üyeleri arasında atanan Başkan Yardımcıları için 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. maddesinde belirlenen oranın azami 
sınırında ödeme yapılır.
Madde 11
Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2018 tarihinde yürürlüğe girer.
Madde 12
Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür.

Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik olunur.

Meclis Ba şkanı
Hasan GÖKCE

Katip Üye
Mehmet MANAVOĞLU

Katip Üye
Ahmet MEMİOĞLU
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46. - KORKUTELİ BELEDİYESİ TL

Finans. 
Tipi

I II III IV I II III IV I I II
46 BELEDİYE,BAĞLI İDARE 80.000.000
46 07 ANTALYA İLİ 80.000.000
46 07 15 KORKUTELİ BELEDİYESİ 80.000.000
46 07 15 02 ÖZEL KALEM 13.745.000
46 07 15 02 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 13.745.000
46 07 15 02 01 1 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,  FINANS 13.745.000
46 07 15 02 01 1 1 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETL 13.745.000
46 07 15 02 01 1 1 00 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI HIZMETL 13.745.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 MAHALLİ İDARELER 13.745.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 01 PERSONEL GİDERLERİ 11.390.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 01 1 MEMURLAR 4.291.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 01 2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 280.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 01 3 İŞÇİLER 6.249.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 01 4 GEÇİCİ PERSONEL 110.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 01 5 DİĞER PERSONEL 460.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET P 1.710.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 02 1 MEMURLAR 635.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 02 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 46.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 02 3 İŞÇİLER 1.008.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 02 5 DİĞER PERSONEL 21.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 585.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 188.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 03 3 YOLLUKLAR 17.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 3.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 76.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 03 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 300.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI 1.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 05 CARİ TRANSFERLER 60.000
46 07 15 02 01 1 1 00 5 05 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 60.000
46 07 15 05 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 136.000
46 07 15 05 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 136.000
46 07 15 05 01 3 GENEL HIZMETLER 136.000
46 07 15 05 01 3 1 GENEL PERSONEL HIZMETLERI 136.000
46 07 15 05 01 3 1 00 GENEL PERSONEL HIZMETLERI 136.000
46 07 15 05 01 3 1 00 5 MAHALLİ İDARELER 136.000
46 07 15 05 01 3 1 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 128.000
46 07 15 05 01 3 1 00 5 03 3 YOLLUKLAR 2.000
46 07 15 05 01 3 1 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 6.000
46 07 15 05 01 3 1 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 120.000
46 07 15 05 01 3 1 00 5 05 CARİ TRANSFERLER 8.000
46 07 15 05 01 3 1 00 5 05 1 GÖREV ZARARLARI 8.000
46 07 15 18 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 85.000
46 07 15 18 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 85.000
46 07 15 18 01 3 GENEL HIZMETLER 85.000
46 07 15 18 01 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 85.000
46 07 15 18 01 3 9 00 DIĞER GENEL HIZMETLER 85.000
46 07 15 18 01 3 9 00 5 MAHALLİ İDARELER 85.000
46 07 15 18 01 3 9 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 85.000
46 07 15 18 01 3 9 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 4.000
46 07 15 18 01 3 9 00 5 03 3 YOLLUKLAR 1.000
46 07 15 18 01 3 9 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000
46 07 15 18 01 3 9 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 79.000
46 07 15 24 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 171.000
46 07 15 24 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 171.000
46 07 15 24 01 3 GENEL HIZMETLER 171.000
46 07 15 24 01 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 171.000
46 07 15 24 01 3 9 00 DIĞER GENEL HIZMETLER 171.000
46 07 15 24 01 3 9 00 5 MAHALLİ İDARELER 171.000
46 07 15 24 01 3 9 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 171.000

ÖDENEK CETVELİ - A 

Kurumsal Sınıflandırma Fonksiyonel Sınıflandırma Ekonomik 
Sınıflandırma Açıklama

2018 Yılı Bütçe 
Ödeneği
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Finans. 
Tipi

I II III IV I II III IV I I II

Kurumsal Sınıflandırma Fonksiyonel Sınıflandırma Ekonomik 
Sınıflandırma Açıklama

2018 Yılı Bütçe 
Ödeneği

46 07 15 24 01 3 9 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 2.000
46 07 15 24 01 3 9 00 5 03 3 YOLLUKLAR 2.000
46 07 15 24 01 3 9 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 150.000
46 07 15 24 01 3 9 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 12.500
46 07 15 24 01 3 9 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI 4.500
46 07 15 30 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 12.000
46 07 15 30 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 12.000
46 07 15 30 01 3 GENEL HIZMETLER 12.000
46 07 15 30 01 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 12.000
46 07 15 30 01 3 9 00 DIĞER GENEL HIZMETLER 12.000
46 07 15 30 01 3 9 00 5 MAHALLİ İDARELER 12.000
46 07 15 30 01 3 9 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 12.000
46 07 15 30 01 3 9 00 5 03 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLA 1.000
46 07 15 30 01 3 9 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 4.000
46 07 15 30 01 3 9 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI 7.000
46 07 15 31 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 6.078.000
46 07 15 31 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 6.078.000
46 07 15 31 01 3 GENEL HIZMETLER 6.078.000
46 07 15 31 01 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 6.078.000
46 07 15 31 01 3 9 00 DIĞER GENEL HIZMETLER 6.078.000
46 07 15 31 01 3 9 00 5 MAHALLİ İDARELER 6.078.000
46 07 15 31 01 3 9 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.078.000
46 07 15 31 01 3 9 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 4.185.000
46 07 15 31 01 3 9 00 5 03 3 YOLLUKLAR 1.000
46 07 15 31 01 3 9 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 1.828.000
46 07 15 31 01 3 9 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI 64.000
46 07 15 32 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 300.000
46 07 15 32 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 300.000
46 07 15 32 06 2 TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 300.000
46 07 15 32 06 2 0 TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 300.000
46 07 15 32 06 2 0 00 TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 300.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 MAHALLİ İDARELER 300.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 150.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 03 3 YOLLUKLAR 2.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 3.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 124.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI 11.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 03 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİD 10.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 06 SERMAYE GİDERLERİ 150.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 06 1 MAMUL MAL ALIMLARI 5.000
46 07 15 32 06 2 0 00 5 06 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMA 145.000
46 07 15 33 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 13.000
46 07 15 33 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 13.000
46 07 15 33 01 3 GENEL HIZMETLER 13.000
46 07 15 33 01 3 9 DIĞER GENEL HIZMETLER 13.000
46 07 15 33 01 3 9 00 DIĞER GENEL HIZMETLER 13.000
46 07 15 33 01 3 9 00 5 MAHALLİ İDARELER 13.000
46 07 15 33 01 3 9 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.000
46 07 15 33 01 3 9 00 5 03 3 YOLLUKLAR 1.500
46 07 15 33 01 3 9 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 4.000
46 07 15 33 01 3 9 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI 7.500
46 07 15 35 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 631.000
46 07 15 35 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 631.000
46 07 15 35 01 3 GENEL HIZMETLER 631.000
46 07 15 35 01 3 1 GENEL PERSONEL HIZMETLERI 631.000
46 07 15 35 01 3 1 00 GENEL PERSONEL HIZMETLERI 631.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 MAHALLİ İDARELER 631.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 246.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 205.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 03 3 YOLLUKLAR 4.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 35.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI 1.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 03 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 1.000
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Finans. 
Tipi

I II III IV I II III IV I I II

Kurumsal Sınıflandırma Fonksiyonel Sınıflandırma Ekonomik 
Sınıflandırma Açıklama

2018 Yılı Bütçe 
Ödeneği

46 07 15 35 01 3 1 00 5 05 CARİ TRANSFERLER 378.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 05 3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPI  197.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 05 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 177.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 05 6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 4.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 06 SERMAYE GİDERLERİ 7.000
46 07 15 35 01 3 1 00 5 06 1 MAMUL MAL ALIMLARI 7.000
46 07 15 36 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 27.339.018
46 07 15 36 04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 27.339.018
46 07 15 36 04 5 ULAŞTIRMA HIZMETLERI 27.339.018
46 07 15 36 04 5 1 KARAYOLU INŞAAT IŞLERI VE HIZMETLERI 27.339.018
46 07 15 36 04 5 1 00 KARAYOLU INŞAAT IŞLERI VE HIZMETLERI 27.339.018
46 07 15 36 04 5 1 00 5 MAHALLİ İDARELER 27.339.018
46 07 15 36 04 5 1 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.777.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 03 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLA 55.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 157.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 03 3 YOLLUKLAR 20.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 4.498.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI    1.161.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 03 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİD 1.886.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 06 SERMAYE GİDERLERİ 19.562.018
46 07 15 36 04 5 1 00 5 06 1 MAMUL MAL ALIMLARI 416.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 06 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 120.000
46 07 15 36 04 5 1 00 5 06 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 19.026.002
46 07 15 36 04 5 1 00 5 06 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERL 2
46 07 15 36 04 5 1 00 5 06 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 14
46 07 15 37 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 818.000
46 07 15 37 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 818.000
46 07 15 37 06 1 İSKAN İŞLERI VE HIZMETLERI 818.000
46 07 15 37 06 1 0 İSKAN IŞLERI VE HIZMETLERI 818.000
46 07 15 37 06 1 0 00 İSKAN IŞLERI VE HIZMETLERI 818.000
46 07 15 37 06 1 0 00 5 MAHALLİ İDARELER 818.000
46 07 15 37 06 1 0 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 818.000
46 07 15 37 06 1 0 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 25.000
46 07 15 37 06 1 0 00 5 03 3 YOLLUKLAR 10.000
46 07 15 37 06 1 0 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000
46 07 15 37 06 1 0 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 647.000
46 07 15 37 06 1 0 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI    135.000
46 07 15 38 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 4.314.001
46 07 15 38 08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 4.314.001
46 07 15 38 08 1 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 4.314.001
46 07 15 38 08 1 0 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 4.314.001
46 07 15 38 08 1 0 00 DINLENME VE SPOR HIZMETLERI 4.314.001
46 07 15 38 08 1 0 00 5 MAHALLİ İDARELER 4.314.001
46 07 15 38 08 1 0 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.594.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 03 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLA 85.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 200.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 03 3 YOLLUKLAR 1.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 2.096.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI    97.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 03 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİD 115.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 06 SERMAYE GİDERLERİ 1.720.001
46 07 15 38 08 1 0 00 5 06 1 MAMUL MAL ALIMLARI 5.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 06 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 330.000
46 07 15 38 08 1 0 00 5 06 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.385.001
46 07 15 39 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 19.451.181
46 07 15 39 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 19.451.181
46 07 15 39 01 1 YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,  FINANS      19.451.181
46 07 15 39 01 1 2 FINANSAL VE MALI IŞLER VE HIZMETLER 19.451.181
46 07 15 39 01 1 2 00 FINANSAL VE MALI IŞLER VE HIZMETLER 19.451.181
46 07 15 39 01 1 2 00 5 MAHALLİ İDARELER 19.451.181
46 07 15 39 01 1 2 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 446.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 55.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 03 3 YOLLUKLAR 15.000
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Finans. 
Tipi

I II III IV I II III IV I I II

Kurumsal Sınıflandırma Fonksiyonel Sınıflandırma Ekonomik 
Sınıflandırma Açıklama

2018 Yılı Bütçe 
Ödeneği

46 07 15 39 01 1 2 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 4.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 274.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI    83.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 03 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİD 15.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 04 FAİZ  GİDERLERİ 490.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 04 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 490.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 05 CARİ TRANSFERLER 13.106.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 05 1 GÖREV ZARARLARI 40.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 05 2 HAZİNE YARDIMLARI (MAHALLİ İDARE YARDI 3.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 05 3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPI  60.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 05 6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 1.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 05 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 13.002.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 07 SERMAYE TRANSFERLERİ 535.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 07 1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 535.000
46 07 15 39 01 1 2 00 5 09 YEDEK ÖDENEKLER 4.874.181
46 07 15 39 01 1 2 00 5 09 6 YEDEK ÖDENEK 4.874.181
46 07 15 41 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 130.300
46 07 15 41 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 130.300
46 07 15 41 06 1 İSKAN İŞLERI VE HIZMETLERI 130.300
46 07 15 41 06 1 0 İSKAN IŞLERI VE HIZMETLERI 130.300
46 07 15 41 06 1 0 00 İSKAN IŞLERI VE HIZMETLERI 130.300
46 07 15 41 06 1 0 00 5 MAHALLİ İDARELER 130.300
46 07 15 41 06 1 0 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 130.300
46 07 15 41 06 1 0 00 5 03 3 YOLLUKLAR 2.000
46 07 15 41 06 1 0 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 2.000
46 07 15 41 06 1 0 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 115.300
46 07 15 41 06 1 0 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI    11.000
46 07 15 44 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 6.429.000
46 07 15 44 05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 6.429.000
46 07 15 44 05 1 ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 6.429.000
46 07 15 44 05 1 0 ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 6.429.000
46 07 15 44 05 1 0 00 ATIK YÖNETIMI HIZMETLERI 6.429.000
46 07 15 44 05 1 0 00 5 MAHALLİ İDARELER 6.429.000
46 07 15 44 05 1 0 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.429.000
46 07 15 44 05 1 0 00 5 03 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLA 275.000
46 07 15 44 05 1 0 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 276.000
46 07 15 44 05 1 0 00 5 03 3 YOLLUKLAR 2.000
46 07 15 44 05 1 0 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 5.768.000
46 07 15 44 05 1 0 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI    108.000
46 07 15 55 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 347.500
46 07 15 55 03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 347.500
46 07 15 55 03 9 SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZEN    347.500
46 07 15 55 03 9 9 SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZEN    347.500
46 07 15 55 03 9 9 00 SINIFLANDIRMAYA GIRMEYEN KAMU DÜZEN    347.500
46 07 15 55 03 9 9 00 5 MAHALLİ İDARELER 347.500
46 07 15 55 03 9 9 00 5 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 347.500
46 07 15 55 03 9 9 00 5 03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 20.500
46 07 15 55 03 9 9 00 5 03 3 YOLLUKLAR 1.000
46 07 15 55 03 9 9 00 5 03 4 GÖREV GİDERLERİ 1.000
46 07 15 55 03 9 9 00 5 03 5 HİZMET ALIMLARI 317.000
46 07 15 55 03 9 9 00 5 03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKI    8.000
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 15 Sayfa 1/4

46. - KORKUTELİ BELEDİYESİ TL

I II III IV
01 VERGİ GELİRLERİ 14.878.400
01 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 7.520.000
01 2 9 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 7.520.000
01 2 9 51 Bina Vergisi 4.000.000
01 2 9 52 Arsa Vergisi 2.400.000
01 2 9 53 Arazi Vergisi 800.000
01 2 9 54 Çevre Temizlik Vergisi 320.000
01 3 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 1.380.000
01 3 2 ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 950.000
01 3 2 51 Haberleşme Vergisi 150.000
01 3 2 52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 800.000
01 3 9 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 430.000
01 3 9 51 Eğlence Vergisi 10.000
01 3 9 52 Yangın Sigortası Vergisi 20.000
01 3 9 53 İlan ve Reklam Vergisi 400.000
01 6 HARÇLAR 5.978.000
01 6 9 DİĞER HARÇLAR 5.978.000
01 6 9 51 Bina İnşaat Harcı 4.500.000
01 6 9 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 1.000
01 6 9 53 İşgal Harcı 250.000
01 6 9 54 İşyeri Açma İzni Harcı 25.000
01 6 9 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 7.000
01 6 9 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 45.000
01 6 9 58 Tellallık Harcı 100.000
01 6 9 59 Toptancı Hali Resmi 0
01 6 9 60 Yapı Kullanma İzni Harcı 1.000.000
01 6 9 99 Diğer Harçlar 50.000
01 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERGİLER 400
01 9 1 KALDIRILAN VERGİ ARTIKLARI 200
01 9 1 01 Kaldırılan Vergi Artıkları 200
01 9 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN DİĞER VERGİLER 200
01 9 9 99 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 200
03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.880.000
03 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 461.000
03 1 1 MAL SATIŞ GELİRLERİ 160.000
03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 150.000
03 1 1 99 Diğer Mal Satış Gelirleri 10.000
03 1 2 HİZMET GELİRLERİ 301.000
03 1 2 02 Muayene, Denetim ve Kontrol Ücretleri 100.000
03 1 2 03 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 10.000
03 1 2 09 İhaleye İlişkin Şikayetler İçin Alınan Bedeller 1.000
03 1 2 13 Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri 1.000
03 1 2 14 Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri 1.000
03 1 2 28 Sergi ve Fuar Gelirleri 5.000
03 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri 1.000

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI (B CETVELİ)

Gelirin Kodu Açıklama 2018 Yılı Gelir 
Tahmini
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 15 Sayfa 2/4

I II III IV
Gelirin Kodu Açıklama 2018 Yılı Gelir 

Tahmini
03 1 2 36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 1.000
03 1 2 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 10.000
03 1 2 57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 15.000
03 1 2 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 5.000
03 1 2 60 Tarımsal Hizmetlere İlişkin Gelirler 1.000
03 1 2 99 Diğer Hizmet Gelirleri 150.000
03 4 KURUMLAR HASILATI 146.000
03 4 5 MAHALLİ İDARELER KURUMLAR HASILATI 126.000
03 4 5 55 Kültürel Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı 1.000
03 4 5 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 50.000
03 4 5 60 Tarımsal Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı 75.000
03 4 9 DİĞER KURUMLAR HASILATI 20.000
03 4 9 99 Diğer Kurumlar Hasılatı 20.000
03 6 KİRA GELİRLERİ 1.271.000
03 6 1 TAŞINMAZ KİRALARI 1.261.000
03 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri 50.000
03 6 1 03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 10.000
03 6 1 04 Spor Tesisi Kira Gelirleri 1.000
03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 1.200.000
03 6 2 TAŞINIR KİRALARI 10.000
03 6 2 01 Taşınır Kira Gelirleri 10.000
03 9 DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 2.000
03 9 9 DİĞER GELİRLER 2.000
03 9 9 02 İşletme Mükelleflerinden Tahsil Olunan Amortisman Ücretleri 1.000
03 9 9 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000
04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 245.000
04 2 MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE 100.000
04 2 1 CARİ 100.000
04 2 1 01 Hazine Yardımı 100.000
04 2 2 SERMAYE 0
04 2 2 51 Alt Yapı Hizmetleri İçin Genel Bütçeden Alınan 0
04 3 DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 11.000
04 3 1 CARİ 1.000
04 3 1 03 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar 1.000
04 3 2 SERMAYE 10.000
04 3 2 03 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar 10.000
04 4 KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLAR 134.000
04 4 1 CARİ 102.000
04 4 1 01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yadımlar 1.000
04 4 1 02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yadımlar 50.000
04 4 1 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yadımlar 1.000
04 4 1 04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yadımlar 50.000
04 4 2 SERMAYE 32.000
04 4 2 01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yadımlar 1.000
04 4 2 02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yadımlar 20.000
04 4 2 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yadımlar 1.000
04 4 2 04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yadımlar 10.000
05 DİĞER GELİRLER 43.627.000
05 1 FAİZ GELİRLERİ 330.000
05 1 8 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 250.000
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 15 Sayfa 3/4

I II III IV
Gelirin Kodu Açıklama 2018 Yılı Gelir 

Tahmini
05 1 8 01 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 250.000
05 1 9 DİĞER FAİZLER 80.000
05 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 50.000
05 1 9 03 Mevduat Faizleri 20.000
05 1 9 99 Diğer Faizler 10.000
05 2 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 40.478.000
05 2 2 VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 40.100.000
05 2 2 51 Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 39.000.000
05 2 2 52 Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar 1.100.000
05 2 4 KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI 201.000
05 2 4 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 0
05 2 4 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 200.000
05 2 4 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 1.000
05 2 8 MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR 176.000
05 2 8 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 150.000
05 2 8 52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 10.000
05 2 8 54 Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk Kademe Belediyeleri Payları 15.000
05 2 8 99 Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 1.000
05 2 9 DİĞER PAYLAR 1.000
05 2 9 99 Diğer Paylar 1.000
05 3 PARA CEZALARI 2.433.000
05 3 2 İDARİ PARA CEZALARI 1.100.000
05 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 1.100.000
05 3 4 VERGİ CEZALARI 1.331.000
05 3 4 01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 900.000
05 3 4 02 Vergi Barışı Tefe Tutarı 10.000
05 3 4 08 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 10.000
05 3 4 09 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Tüfe/Üfe Tutarı 10.000
05 3 4 10 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 1.000
05 3 4 91 Usulsüzlük, Vergi Ziyaı ve Kaçakçılık Cezaları 200.000
05 3 4 99 Diğer Vergi Cezaları 200.000
05 3 9 DİĞER PARA CEZALARI 2.000
05 3 9 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak Gecikme Zamları 1.000
05 3 9 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 1.000
05 9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 386.000
05 9 1 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 386.000
05 9 1 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 15.000
05 9 1 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 50.000
05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 100.000
05 9 1 11 Mera Gelirleri 20.000
05 9 1 51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 1.000
05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 200.000
06 SERMAYE GELİRLERİ 4.504.900
06 1 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 4.403.900
06 1 1 LOJMAN SATIŞ GELİRLERİ 50.000
06 1 1 01 Lojman Satış Gelirleri 50.000
06 1 3 DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ 1.000.000
06 1 3 01 Diğer Bina Satış Gelirleri 1.000.000
06 1 4 ARAZİ SATIŞI 853.900
06 1 4 01 Arazi Satışı 853.900
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 15 Sayfa 4/4

I II III IV
Gelirin Kodu Açıklama 2018 Yılı Gelir 

Tahmini
06 1 5 ARSA SATIŞI 2.500.000
06 1 5 01 Arsa Satışı 2.500.000
06 2 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 101.000
06 2 1 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 50.000
06 2 1 01 Taşınır Satış Gelirleri 50.000
06 2 2 TAŞIT SATIŞ GELİRLERİ 50.000
06 2 2 01 Taşıt Satış Gelirleri 50.000
06 2 3 STOK SATIŞ GELİRLERİ 1.000
06 2 3 01 Stok Satış Gelirleri 1.000
09 RED VE İADELER (-) -135.300 
09 1 VERGİ GELİRLERİ -55.000 
09 1 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER -44.000 
09 1 2 09 Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler -44.000 
09 1 3 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ -5.000 
09 1 3 09 Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri -5.000 
09 1 6 HARÇLAR -5.000 
09 1 6 07 İmtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harçları -5.000 
09 1 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERGİLER -1.000 
09 1 9 09 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler -1.000 
09 3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ -38.300 
09 3 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ -10.000 
09 3 1 02 Hizmet Gelirleri -10.000 
09 3 4 KURUMLAR HASILATI -25.000 
09 3 4 05 Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı -25.000 
09 3 6 KİRA GELİRLERİ -3.200 
09 3 6 01 Taşınmaz Kiraları -3.000 
09 3 6 02 Taşınır Kiraları -200 
09 3 9 DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ -100 
09 3 9 09 Diğer Gelirler -100 
09 5 DİĞER GELİRLER -12.000 
09 5 3 PARA CEZALARI -12.000 
09 5 3 02 İdari Para Cezaları -2.500 
09 5 3 04 Vergi Cezaları -7.000 
09 5 3 09 Diğer Para Cezaları -2.500 
09 6 SERMAYE GELİRLERİ -30.000 
09 6 1 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ -30.000 
09 6 1 04 Arazi Satışı -10.000 
09 6 1 05 Arsa Şatışı -20.000 

65.000.000TOPLAM     
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FİNANSMANIN  EKONOMİK SINIFLANDIRMASI - ENCÜMEN TAHMİNİ

(TL)

KOD

I II III IV

2018 YILI 
TAHMİNİ

AÇIKLAMA

01 İÇ BORÇLANMA 15.000.000

08 MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN 15.000.000

02 İLLER BANKASI 15.000.000

1 BORÇLANMA 15.000.000

TOPLAM 15.000.000,00
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GELİRLERİN YASAL DAYANAĞINI GÖSTERİR CEVTEL (c ) (ÖRNEK 17) 

Gelirin Kodu 
Açıklama Gelirin Yasal Dayanağı 

I II III IV 

1       Vergi Gelirleri  

1 2     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler   

1 2 9   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler  

1 2 9 51 Bina Vergisi 1319 SK. 1-11. Mad. 

1 2 9 52 Arsa Vergisi 1319 SK. 12-21. Mad. 

1 2 9 53 Arazi Vergisi 1319 SK. 12-21. Mad. 

1 2 9 54 Çevre Temizlik Vergisi 2464 sayılı Bel. Gelirleri Kan. 
Mükerrer 44. mad. 

1 3     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri  

1 3 2   Özel Tüketim Vergisi  

1 3 2 51 Haberleşme Vergisi 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 29-33. Mad. 

1 3 2 52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 34-39. Mad 

1 3 9   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri  

1 3 9 51 Eğlence Vergisi 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 17-22. Mad. 

1 3 9 53 İlan ve Reklam Vergisi 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 12-16. Mad. 

1 6     Harçlar  

1 6 9   Diğer Harçlar  

1 6 9 51 Bina İnşaat Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun Ek 1. Mad. 

1 6 9 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 72. Mad. 

1 6 9 53 İşgal Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 52. Mad. 

1 6 9 54 İşyeri Açma İzni Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 81. Mad. 

1 6 9 55 Kaynak Suları Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 81. Mad. 

1 6 9 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 76-78. Mad. 

1 6 9 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 58-62. Mad. 
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GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI ( C ) CETVELİ 
 

1 6 9 58 Tellallık Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 67-71. Mad. 

1 6 9 60 Yapı Kullanma İzni Harcı 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 80-84.. Mad. 

1 6 9 99 Diğer Harçlar 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 79. Mad. 

3       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  

3 1     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri  

3 1 1   Mal Satış Gelirleri  

3 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 4734 Sayılı Kamu İhale 
Kanunu ve 2886 Say. Kanun 

3 1 2   Hizmet Gelirleri  

3 1 2 02 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanunu’nun 97. Mad. 

3 1 2 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 
5491 / 8. mad.3. bendinin 10.f 
ile 5216 /7(i) 2872 sayılı 
Kanun 

3 1 2 60 Tarımsal Hizmetlere İlişkin Gelirler  

3 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 5393 sayılı Kanun 59. Mad. 

3 4     Kurumlar Hasılatı  

3 4 5   Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı  

3 4 5 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 
5491 / 8. mad.3. bendinin 10.f 
ile 5216 /7(i) 2872 sayılı 
Kanun 

3 4 5 60 Tarımsal Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı 4342 sayılı Kanun 

3 6     Kira Gelirleri  

3 6 1   Taşınmaz Kiraları  

3 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri 2886 Sayılı Devlet İhale 
Kanununun 75  9 13 md. 

3 6 1 04 Spor Tesisi Kira Gelirleri 5393 sayılı Kanun 59. Mad. 

3 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 5393 s.k.18 h 34 f 2886 s.k 

3 6 2   Taşınır Kiraları  

3 6 2 01 Taşınır Kira Gelirleri 5393 sayılı Kanun 59. Mad. 

4       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 5393 sayılı Kanun 15. Ve 59. 
Mad. 

5       Diğer Gelirler  

5 1     Faiz Gelirleri  
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GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI ( C ) CETVELİ 
 

5 1 8   Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri  

5 1 8 01 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 2464 sayılı Belediye Gelirleri, 
6183 s.k. 

5 1 9   Diğer Faizler  

5 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 5018 s.k. 832 s.k. 3095 ve 
6183 s.k. 

5 1 9 03 Mevduat Faizleri 5393 sayılı Kanun 59. Mad. 

5 1 9 99 Diğer Faizler 5393 sayılı Kanun 59. Mad. 

5 2     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar  

5 2 2   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar  

5 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 2380 S.K. 2004/8176 sayılı 
Bakanlar kurulu kararı 

5 2 2 52 Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar 2464 S.K. mük.44.mad 5035 
S.K. 

5 2 4   Kamu Harcamalarına Katılma Payları  

5 2 4 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 2464 S.K. 86. Mad.  

5 2 4 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 2872 S.K. 5491 S.K.11.mad 

5 2 8   Mahalli İdarelere Ait Paylar  

5 2 8 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 2464sk.mük.97.mad 5177 
s.k.33 mad (B) 3213 .k.14 

5 2 8 52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 2464 s.k 97.mad.3239 
s.k.126.mad.(E) 4369 81/g 

5 2 8 53 Ortak Altyapı Hizmetleri İçin Diğer Kurumlar 
Tarafından Paylar 5216 s.k. 81.md.1.fıkra 

5 2 8 99 Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar  

5 3     Para Cezaları  

5 3 2   İdari Para Cezaları  

5 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 5326 S.K. 2872 S.K. 3194 S.K. 

5 3 4   Vergi Cezaları  

5 3 4 01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 6183. S.K. 

5 3 4 99 Diğer Vergi Cezaları 213 S. VUK 

5 3 9   Diğer Para Cezaları  

5 3 9 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak 
Gecikme Zamları  

5 3 9 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları  

5 9     Diğer Çeşitli Gelirler  
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GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI ( C ) CETVELİ 
 

5 9 1   Diğer Çeşitli Gelirler  

5 9 1 11 Mera Gelirleri 4342 sayılı Kanun 

5 9 1 51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli  

5 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 5393 sayılı Kanun 59. Mad. 

6       Sermaye Gelirleri 
5393 sayılı Kanun 59. Mad.  

2886 S.K. 
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 18 Sayfa 1/2

 Bütçe Yılı 2018
 Kurum Adı KORKUTELİ BELEDİYESİ
 Kurumsal Kod  46 (TL)

I II

01 PERSONEL GİDERLERİ 11.390.000 12.101.869 13.240.655

1 MEMURLAR 4.291.000 4.559.186 4.988.205

2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 280.000 297.498 325.493

3 İŞÇİLER 6.249.000 6.639.560 7.264.342

4 GEÇİCİ PERSONEL 110.000 116.875 127.873

5 DİĞER PERSONEL 460.000 488.750 534.742

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.710.000 1.816.875 1.987.843

1 MEMURLAR 635.000 674.688 738.176

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 46.000 48.875 53.474

3 İŞÇİLER 1.008.000 1.071.000 1.171.781

5 DİĞER PERSONEL 21.000 22.312 24.412

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 26.009.800 27.635.374 30.235.872

1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 416.000 442.001 483.593

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.321.500 5.654.086 6.186.138

3 YOLLUKLAR 81.500 86.590 94.740

4 GÖREV GİDERLERİ 171.000 181.683 198.780

5 HİZMET ALIMLARI 15.993.800 16.993.399 18.592.478

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 300.000 318.750 348.744

7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİD 1.699.000 1.805.180 1.975.051

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.026.000 2.152.623 2.355.186

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 1.000 1.062 1.162

04 FAİZ  GİDERLERİ 490.000 520.625 569.616

2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 490.000 520.625 569.616

05 CARİ TRANSFERLER 13.552.000 14.399.003 15.753.951

1 GÖREV ZARARLARI 48.000 51.000 55.799

2 HAZİNE YARDIMLARI (MAHALLİ İDARE YARDIMLARI) 3.000 3.186 3.486

3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 257.000 273.063 298.758

4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 237.000 251.817 275.515

6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 5.000 5.312 5.812

8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 13.002.000 13.814.625 15.114.581

06 SERMAYE GİDERLERİ 21.439.019 22.778.999 24.923.991

1 MAMUL MAL ALIMLARI 433.000 460.062 503.354

2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 450.000 478.125 523.116

4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 145.000 154.063 168.562

 ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ 

 EKON. KOD 
 AÇIKLAMA 2018 2019 2020
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 18 Sayfa 2/2

I II

 EKON. KOD 
 AÇIKLAMA 2018 2019 2020

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 20.411.003 21.686.733 23.728.943

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 2 2 2

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 14 14 14

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 535.000 568.438 621.928

1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 535.000 568.438 621.928

09 YEDEK ÖDENEKLER 4.874.181 5.178.817 5.666.144

6 YEDEK ÖDENEK 4.874.181 5.178.817 5.666.144

80.000.000 85.000.000 93.000.000 TOPLAM 
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 8 Sayfa 1/1

TL
Bütçe Yılı 2018

01 02 03 04 05 06 07 08 09

KOD
Personel 
Giderleri

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumlarına 
Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

Faiz  Giderleri
Cari 

Transferler
Sermaye 
Giderleri

Sermaye 
Transferleri

Borç Verme
Yedek 

Ödenekler

01 12.101.869 1.816.875 8.249.226 520.625 14.399.003 7.437 568.438 0 5.178.817 42.842.290 

02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

03 0 0 369.218 0 0 0 0 0 0 369.218 

04 0 0 8.263.057 0 0 20.784.686 0 0 0 29.047.743 

05 0 0 6.830.811 0 0 0 0 0 0 6.830.811 

06 0 0 1.166.938 0 0 159.375 0 0 0 1.326.313 

07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

08 0 0 2.756.124 0 0 1.827.501 0 0 0 4.583.625 

09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12.101.869 1.816.875 27.635.374 520.625 14.399.003 22.778.999 568.438 0 5.178.817 85.000.000

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE
İZLEYEN İKİ YILDAN 2019 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 

Kurum Adı
Kurumsal Kod 46

KOD

AÇIKLAMA
TOPLAM

Genel Kamu Hizmetleri

Savunma Hizmetleri

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım 
Hizmetleri

TOPLAM 

Ekonomik İşler ve Hizmetler

Çevre Koruma Hizmetleri

İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri

Sağlık Hizmetleri

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri

Eğitim Hizmetleri
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 8 Sayfa 1/1

TL
Bütçe Yılı 2018

01 02 03 04 05 06 07 08 09

KOD
Personel 
Giderleri

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumlarına 
Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

Faiz  Giderleri
Cari 

Transferler
Sermaye 
Giderleri

Sermaye 
Transferleri

Borç Verme
Yedek 

Ödenekler

01 13.240.655 1.987.843 9.025.485 569.616 15.753.951 8.137 621.928 0 5.666.144 46.873.759 

02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

03 0 0 403.962 0 0 0 0 0 0 403.962 

04 0 0 9.040.610 0 0 22.742.012 0 0 0 31.782.622 

05 0 0 7.473.591 0 0 0 0 0 0 7.473.591 

06 0 0 1.276.749 0 0 174.374 0 0 0 1.451.123 

07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

08 0 0 3.015.475 0 0 1.999.468 0 0 0 5.014.943 

09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13.240.655 1.987.843 30.235.872 569.616 15.753.951 24.923.991 621.928 0 5.666.144 93.000.000

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE
İZLEYEN İKİ YILDAN 2020 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 

Kurum Adı
Kurumsal Kod 46

KOD

AÇIKLAMA
TOPLAM

Genel Kamu Hizmetleri

Savunma Hizmetleri

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım 
Hizmetleri

TOPLAM 

Ekonomik İşler ve Hizmetler

Çevre Koruma Hizmetleri

İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri

Sağlık Hizmetleri

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri

Eğitim Hizmetleri
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M.İ.B.M.Y. - Örnek 18 Sayfa 1/1

 Bütçe Yılı 2018
 Kurum Adı KORKUTELİ BELEDİYESİ
 Kurumsal Kod  46 (TL)

I II

01 VERGİ GELİRLERİ 14.878.400 19.456.486 21.287.343

2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 7.520.000 9.833.904 10.759.274

3 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 1.380.000 1.804.626 1.974.442

6 HARÇLAR 5.978.000 7.817.432 8.553.053

9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERGİLER 400 524 574

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.880.000 2.458.479 2.689.822

1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 461.000 602.851 659.579

4 KURUMLAR HASILATI 146.000 190.925 208.891

6 KİRA GELİRLERİ 1.271.000 1.662.087 1.818.490

9 DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 2.000 2.616 2.862

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 245.000 320.388 350.537

2 MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL İDARELERDEN ALINAN BA   100.000 130.770 143.075

3 DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 11.000 14.385 15.739

4 KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞIŞLAR 134.000 175.233 191.723

05 DİĞER GELİRLER 43.627.000 57.050.521 62.420.472

1 FAİZ GELİRLERİ 330.000 431.541 472.150

2 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 40.478.000 52.932.572 57.915.022

3 PARA CEZALARI 2.433.000 3.181.635 3.481.028

9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 386.000 504.773 552.272

06 SERMAYE GELİRLERİ 4.504.900 5.891.058 6.445.407

1 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 4.403.900 5.758.980 6.300.900

2 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ 101.000 132.078 144.507

09 RED VE İADELER (-) -135.300 -176.932 -193.581 

1 VERGİ GELİRLERİ -55.000 -71.923 -78.690 

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ -38.300 -50.086 -54.799 

5 DİĞER GELİRLER -12.000 -15.692 -17.169 

6 SERMAYE GELİRLERİ -30.000 -39.231 -42.923 

65.000.000 85.000.000 93.000.000 TOPLAM 

 ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ 
 

 GELİRİN KODU 
 AÇIKLAMA 2018 2019 2020
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ÇOK YILLI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

Bütçe Yılı

Kurum Adı

Kurumsal Kod

KORKUTELİ BELEDİYESİ

2018

46. (TL)

KOD

I II III IV

2020 YILIAÇIKLAMA 2019 YILI2018 YILI

01 İÇ BORÇLANMA 0015.000.000

08 MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN 0015.000.000

02 İLLER BANKASI 0015.000.000

1 BORÇLANMA 0015.000.000

TOPLAM 0015.000.000,00
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Örnek 21

G CETVELİ

BİRİMİ TERTİBİ TAAHHÜDÜN MAHİYETİ TUTARI

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 46.07.15.36.04.5.1.00.5.06.05.07.02 HİZMET TESİSİ YAPIM 15.000.000,00

GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELERİ KAPSAYAN TAAHÜTLER CETVELİ
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H CETVELİ

MEMUR VE HİZMETLİ OLMAYANLARA VERİLECEK

YOLLUKLARI  GÖSTERİR CETVEL

Sıra No Yolluk Verileceklerin Ünvanı Verilecek Yevmiye Miktarı Verilecek Yol Gideri

GEÇİCİ PERSONEL 9,501 23,00

HİZMET ALIMI PERSONELİ 7,002 23,00

İŞÇİ 12,503 33,50
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K1 CETVELİ
İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

SIRA
NO

TARİHİ SAYISI

KADROLARLA İLGİLİ KARARIN
GÖREV ÜNVANISINIFI DERECE ADET

AHS  3 1AVUKAT 9305.06.20141

AHS  5 1AVUKAT 9704.08.20162

GİHS 1 1BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 6305.07.20073

GİHS 1 1BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 903.07.01.-07.04.20164

GİHS 1 2BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 9704.08.20165

GİHS 5 1BELEDİYE TRAFİK MEMURU 9305.06.20146

GİHS 1 1BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 9704.08.20167

GİHS 3 1BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 13801.12.20168

GİHS 1 1ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRÜ 10912.08.20149

GİHS 1 1DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 10912.08.201410

GİHS 1 1EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRÜ 10912.08.201411

GİHS 5 1EVLENDİRME MEMURU 16004.12.201412

GİHS 8 1EVLENDİRME MEMURU 9704.08.201613

GİHS 1 1FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ 10912.08.201414

GİHS 1 1HUKUK İŞLERİ MÜDÜRÜ 9305.06.201415

GİHS 1 1İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRÜ 10912.08.201416

GİHS 1 1İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRÜ 10912.08.201417

GİHS 1 1KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ 10912.08.201418

GİHS 7 2MALİ HİZ. UZM. YRD. 9704.08.201619

GİHS 5 4MALİ HİZ. UZMANI 9704.08.201620

GİHS 1 1MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ 10912.08.201421

GİHS 5 1MEMUR 505.06.201422

GİHS 5 6MEMUR 9305.06.201423

GİHS 7 4MEMUR 9305.06.201424

GİHS 8 1MEMUR 9305.06.201425

GİHS 10 4MEMUR 9305.06.201426

GİHS 10 9MEMUR 9704.08.201627

GİHS 3 2MUHASEBECİ 5805.03.201528

GİHS 1 1MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRÜ 9704.08.201629

GİHS 1 1PARK VE BAHÇELER MÜDÜRÜ 10912.08.201430

GİHS 3 1RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRÜ 16004.12.201431

GİHS 3 2ŞEF 10912.08.201432

GİHS 3 3ŞEF 16004.12.201433

GİHS 3 1ŞEF 13801.12.201634

GİHS 4 1ŞEF 10912.08.201435

GİHS 5 2ŞEF 9305.06.201436

GİHS 7 1ŞEF 9305.06.201437

GİHS 7 6ŞEF 9704.08.201638

GİHS 5 1ŞOFÖR 13801.12.201639

GİHS 6 3ŞOFÖR 9305.06.201440

GİHS 7 2ŞOFÖR 9305.06.201441

GİHS 10 2ŞOFÖR 9704.08.201642

GİHS 5 2TAHSİLDAR 9305.06.201443

GİHS 6 1TAHSİLDAR 9305.06.201444

GİHS 1 1TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRÜ 9305.06.201445

GİHS 4 4UZMAN 9704.08.201646
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2Sayfa

SIRA
NO

TARİHİ SAYISI

KADROLARLA İLGİLİ KARARIN
GÖREV ÜNVANISINIFI DERECE ADET

GİHS 3 1VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 9305.06.201447

GİHS 3 2VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 5805.03.201548

GİHS 3 1VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 13801.12.201649

GİHS 10 3VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 9704.08.201650

GİHS 4 1VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRÜ 5907.04.201651

GİHS 4 1VEZNEDAR 5805.03.201552

GİHS 1 1YAPI KONTROL MÜDÜRÜ 10912.08.201453

GİHS 1 1YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 10912.08.201454

GİHS 3 1ZABITA AMİRİ 9305.06.201455

GİHS 5 1ZABITA AMİRİ 9704.08.201656

GİHS 3 2ZABITA KOMİSERİ 9305.06.201457

GİHS 5 1ZABITA KOMİSERİ 9305.06.201458

GİHS 7 1ZABITA KOMİSERİ 9305.06.201459

GİHS 7 4ZABITA KOMİSERİ 9704.08.201660

GİHS 3 7ZABITA MEMURU 13801.12.201661

GİHS 5 1ZABITA MEMURU 9305.06.201462

GİHS 5 2ZABITA MEMURU 5805.03.201563

GİHS 6 2ZABITA MEMURU 9305.06.201464

GİHS 6 1ZABITA MEMURU 13801.12.201665

GİHS 7 3ZABITA MEMURU 9305.06.201466

GİHS 8 2ZABITA MEMURU 9305.06.201467

GİHS 9 1ZABITA MEMURU 9305.06.201468

GİHS 10 1ZABITA MEMURU 9305.06.201469

GİHS 10 24ZABITA MEMURU 9704.08.201670

GİHS 11 4ZABITA MEMURU 406.01.201171

GİHS 1 1ZABITA MÜDÜRÜ 10912.08.201472

SHS  10 1KALORİFERCİ 9704.08.201673

SHS  5 4SAĞLIK TEKNİKERİ 9704.08.201674

SHS  1 1TABİP 9305.06.201475

SHS  8 1VETERİNER HEKİM 9305.06.201476

SHS  10 2VETERİNER SAĞLIK TEKNİKERİ 9704.08.201677

SHS  10 3VETERİNER SAĞLIK TEKNİSYENİ 9704.08.201678

THS  5 1EKONOMİST 9704.08.201679

THS  1 1MİMAR 5805.01.201580

THS  3 2MİMAR 9305.06.201481

THS  5 1MİMAR 5705.03.201582

THS  5 1MİMAR 9704.08.201683

THS  1 2MÜHENDİS 9305.06.201484

THS  1 1MÜHENDİS 13801.12.201685

THS  5 2MÜHENDİS 9305.06.201486

THS  5 1MÜHENDİS 5705.03.201587

THS  5 4MÜHENDİS 9704.08.201688

THS  5 1ŞEHİR PLANCISI 5705.03.201589

THS  5 1ŞEHİR PLANCISI 9704.08.201690

THS  1 2TEKNİKER 9305.06.201491

THS  4 1TEKNİKER 9305.06.201492

THS  5 1TEKNİKER 12403.11.201693

THS  5 1TEKNİKER 13801.12.201694
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3Sayfa

SIRA
NO

TARİHİ SAYISI

KADROLARLA İLGİLİ KARARIN
GÖREV ÜNVANISINIFI DERECE ADET

THS  6 3TEKNİKER 9305.06.201495

THS  8 1TEKNİKER 9305.06.201496

THS  8 5TEKNİKER 9704.08.201697

THS  3 1TEKNİSYEN 9305.06.201498

THS  5 2TEKNİSYEN 9305.06.201499

THS  9 1TEKNİSYEN 9305.06.2014100

THS  10 1TEKNİSYEN 9704.08.2016101

YHS  10 2AŞÇI 9704.08.2016102

YHS  10 1BAHÇİVAN 9704.08.2016103

YHS  9 1BEKÇİ 9305.06.2014104

YHS  10 1HAYVAN BAKICISI 5907.04.2016105

YHS  5 1HİZMETLİ 13801.12.2016106

YHS  6 2HİZMETLİ 9305.06.2014107

YHS  12 2HİZMETLİ 9305.06.2014108

YHS  10 1KALORİFERCİ 9704.08.2016109

TOPLAM 218
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K2 CETVELİ
İHDAS OLUNAN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

SIRA
NO

TARİHİ SAYISI

KADROLARLA İLGİLİ KARARIN
GÖREV ÜNVANISINIFI ADET

4857 S. KANUN 3AŞÇI 9704.08.20161

4857 S. KANUN 19İŞÇİ 6305.07.20072

4857 S. KANUN 4İŞÇİ 6405.07.20073

4857 S. KANUN 8İŞÇİ 9906.09.20124

4857 S. KANUN 5İŞÇİ 9305.06.20145

4857 S. KANUN 2İŞÇİ 1904.02.20166

4857 S. KANUN 5İŞÇİ 9704.08.20167

4857 S. KANUN 2OPERATÖR 6305.07.20048

4857 S. KANUN 1OPERATÖR 6305.07.20079

4857 S. KANUN 4OPERATÖR 6405.07.200710

4857 S. KANUN 3OPERATÖR 9305.06.201411

4857 S. KANUN 2OPERATÖR 1904.02.201612

4857 S. KANUN 5OPERATÖR 9704.08.201613

4857 S. KANUN 4ŞOFÖR 6305.07.200714

4857 S. KANUN 7ŞOFÖR 6405.07.200715

4857 S. KANUN 4ŞOFÖR 9305.06.201416

4857 S. KANUN 6ŞOFÖR 9704.08.201617

4857 S. KANUN 5TEMİZLİK İŞÇİSİ 9704.08.201618

4857 S. KANUN 4USTA 6305.07.200719

4857 S. KANUN 1USTA 6405.07.200720

4857 S. KANUN 3USTA 9305.06.201421

4857 S. KANUN 5USTA 9704.08.201622

4857 S. KANUN 2USTABAŞI 9704.08.201623

4857 S. KANUN 5YAĞCI 9704.08.201624

TOPLAM 109
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Örnek 25

KURUM ADI:

(T) Cetveli Sıra 
No

Taşıtın Cinsi Diferansiyel Adet Kullanım Yeri Finansman Kaynağı

1 DAMPERLİ KAMYON 4 X 4 1 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇEDEN
2 HARAKETLİ İŞ MAKİNESİ 4 X 4 1 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE

237 SAYILI TAŞIT KANUNUNA GÖRE
2018 YILINDA EDİNİLECEK TAŞITLAR (T-1)

KORKUTELİ BELEDİYESİ
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Örnek 26

Sıra No Taşıtın Cinsi Sayı
T1- (*) Binek otomobil -
T2 Binek otomobil 8
T3 Station-Wagon 2
T4 Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 5
T5 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 4
T6 Kaptı-kaçtı (Arazi) 13
T7 Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 3
T8 Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 6
T9 Panel 3
T10 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1
T11 Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 4
T12 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 6
T13 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg. 28
T14 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg. 1
T15 Ambulans (Tıbbi donanımlı) -
T16 Ambulans arazi hizmetleri için 1
T17 Pick-up (Kamyonet) cenaze arabası yapılmak üzere 1
T18 Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 4
T19 Motorsiklet en az 600 cc.lik -
T20 Bisiklet 1
T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil -
T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı -

(*) 237 sayılı Taşıt Kanunu'na ekli (1) sayılı cetvelde yer alan Makamlar için.

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ (T-2)
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46. - KORKUTELİ BELEDİYESİ TL

I II Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran
01 PERSONEL GİDERLERİ  2.847.500 %25,0  2.847.500 %25,0  2.847.500 %25,0  2.847.500 %25,0  11.390.000 %100,0 
01 1 MEMURLAR  1.072.750 %25,0  1.072.750 %25,0  1.072.750 %25,0  1.072.750 %25,0  4.291.000 %100,0 
01 2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL  70.000 %25,0  70.000 %25,0  70.000 %25,0  70.000 %25,0  280.000 %100,0 
01 3 İŞÇİLER  1.562.250 %25,0  1.562.250 %25,0  1.562.250 %25,0  1.562.250 %25,0  6.249.000 %100,0 
01 4 GEÇİCİ PERSONEL  27.500 %25,0  27.500 %25,0  27.500 %25,0  27.500 %25,0  110.000 %100,0 
01 5 DİĞER PERSONEL  115.000 %25,0  115.000 %25,0  115.000 %25,0  115.000 %25,0  460.000 %100,0 
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PR   427.500 %25,0  427.500 %25,0  427.500 %25,0  427.500 %25,0  1.710.000 %100,0 
02 1 MEMURLAR  158.750 %25,0  158.750 %25,0  158.750 %25,0  158.750 %25,0  635.000 %100,0 
02 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL  11.500 %25,0  11.500 %25,0  11.500 %25,0  11.500 %25,0  46.000 %100,0 
02 3 İŞÇİLER  252.000 %25,0  252.000 %25,0  252.000 %25,0  252.000 %25,0  1.008.000 %100,0 
02 5 DİĞER PERSONEL  5.250 %25,0  5.250 %25,0  5.250 %25,0  5.250 %25,0  21.000 %100,0 
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  6.502.450 %25,0  6.502.450 %25,0  6.502.450 %25,0  6.502.450 %25,0  26.009.800 %100,0 
03 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLA 104.000 %25,0  104.000 %25,0  104.000 %25,0  104.000 %25,0  416.000 %100,0 
03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIML 1.330.375 %25,0  1.330.375 %25,0  1.330.375 %25,0  1.330.375 %25,0  5.321.500 %100,0 
03 3 YOLLUKLAR  20.375 %25,0  20.375 %25,0  20.375 %25,0  20.375 %25,0  81.500 %100,0 
03 4 GÖREV GİDERLERİ  42.750 %25,0  42.750 %25,0  42.750 %25,0  42.750 %25,0  171.000 %100,0 
03 5 HİZMET ALIMLARI  3.998.450 %25,0  3.998.450 %25,0  3.998.450 %25,0  3.998.450 %25,0  15.993.800 %100,0 
03 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ  75.000 %25,0  75.000 %25,0  75.000 %25,0  75.000 %25,0  300.000 %100,0 
03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM    424.750 %25,0  424.750 %25,0  424.750 %25,0  424.750 %25,0  1.699.000 %100,0 
03 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDE 506.500 %25,0  506.500 %25,0  506.500 %25,0  506.500 %25,0  2.026.000 %100,0 
03 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ  250 %25,0  250 %25,0  250 %25,0  250 %25,0  1.000 %100,0 
04 FAİZ  GİDERLERİ  122.500 %25,0  122.500 %25,0  122.500 %25,0  122.500 %25,0  490.000 %100,0 
04 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ  122.500 %25,0  122.500 %25,0  122.500 %25,0  122.500 %25,0  490.000 %100,0 
05 CARİ TRANSFERLER  3.388.000 %25,0  3.388.000 %25,0  3.388.000 %25,0  3.388.000 %25,0  13.552.000 %100,0 
05 1 GÖREV ZARARLARI  12.000 %25,0  12.000 %25,0  12.000 %25,0  12.000 %25,0  48.000 %100,0 
05 2 HAZİNE YARDIMLARI (MAHALLİ İDARE YARDI  750 %25,0  750 %25,0  750 %25,0  750 %25,0  3.000 %100,0 
05 3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPIL   64.250 %25,0  64.250 %25,0  64.250 %25,0  64.250 %25,0  257.000 %100,0 
05 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER  59.250 %25,0  59.250 %25,0  59.250 %25,0  59.250 %25,0  237.000 %100,0 
05 6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER  1.250 %25,0  1.250 %25,0  1.250 %25,0  1.250 %25,0  5.000 %100,0 
05 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR  3.250.500 %25,0  3.250.500 %25,0  3.250.500 %25,0  3.250.500 %25,0  13.002.000 %100,0 
06 SERMAYE GİDERLERİ  5.359.769 %25,0  5.359.750 %25,0  5.359.750 %25,0  5.359.750 %25,0  21.439.019 %100,0 
06 1 MAMUL MAL ALIMLARI  108.250 %25,0  108.250 %25,0  108.250 %25,0  108.250 %25,0  433.000 %100,0 
06 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ  112.500 %25,0  112.500 %25,0  112.500 %25,0  112.500 %25,0  450.000 %100,0 

2018 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

Ekonomik 
Kodlama Açıklama

I. 3 AYLIK
(Ocak-Şubat-Mart)

II. 3 AYLIK
(Nisan-Mayıs-Haziran)

III. 3 AYLIK
(Temmuz-Ağustos-Eylül)

IV. 3 AYLIK
(Ekim-Kasım-Aralık)

TOPLAM
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I II Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran

Ekonomik 
Kodlama Açıklama

I. 3 AYLIK
(Ocak-Şubat-Mart)

II. 3 AYLIK
(Nisan-Mayıs-Haziran)

III. 3 AYLIK
(Temmuz-Ağustos-Eylül)

IV. 3 AYLIK
(Ekim-Kasım-Aralık)

TOPLAM

06 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMA 36.250 %25,0  36.250 %25,0  36.250 %25,0  36.250 %25,0  145.000 %100,0 
06 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ  5.102.753 %25,0  5.102.750 %25,0  5.102.750 %25,0  5.102.750 %25,0  20.411.003 %100,0 
06 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERL  2 %100,0  0 %0,0  0 %0,0  0 %0,0  2 %100,0 
06 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ  14 %100,0  0 %0,0  0 %0,0  0 %0,0  14 %100,0 
07 SERMAYE TRANSFERLERİ  133.750 %25,0  133.750 %25,0  133.750 %25,0  133.750 %25,0  535.000 %100,0 
07 1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ  133.750 %25,0  133.750 %25,0  133.750 %25,0  133.750 %25,0  535.000 %100,0 
09 YEDEK ÖDENEKLER  1.218.546 %25,0  1.218.545 %25,0  1.218.545 %25,0  1.218.545 %25,0  4.874.181 %100,0 
09 6 YEDEK ÖDENEK  1.218.546 %25,0  1.218.545 %25,0  1.218.545 %25,0  1.218.545 %25,0  4.874.181 %100,0 

20.000.015 %25,0 19.999.995 %25,0 19.999.995 %25,0 19.999.995 %25,0 80.000.000 %100,0 TOPLAM BÜTÇE GİDERİ 
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46. - KORKUTELİ BELEDİYESİ TL

I II Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran Miktar Oran
01 VERGİ GELİRLERİ  3.719.600 %25,0  3.719.600 %25,0  3.719.600 %25,0  3.719.600 %25,0  14.878.400 %100,0 
01 2 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER  1.880.000 %25,0  1.880.000 %25,0  1.880.000 %25,0  1.880.000 %25,0  7.520.000 %100,0 
01 3 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ  345.000 %25,0  345.000 %25,0  345.000 %25,0  345.000 %25,0  1.380.000 %100,0 
01 6 HARÇLAR  1.494.500 %25,0  1.494.500 %25,0  1.494.500 %25,0  1.494.500 %25,0  5.978.000 %100,0 
01 9 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERGİLE 100 %25,0  100 %25,0  100 %25,0  100 %25,0  400 %100,0 
03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ  470.000 %25,0  470.000 %25,0  470.000 %25,0  470.000 %25,0  1.880.000 %100,0 
03 1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ  115.250 %25,0  115.250 %25,0  115.250 %25,0  115.250 %25,0  461.000 %100,0 
03 4 KURUMLAR HASILATI  36.500 %25,0  36.500 %25,0  36.500 %25,0  36.500 %25,0  146.000 %100,0 
03 6 KİRA GELİRLERİ  317.750 %25,0  317.750 %25,0  317.750 %25,0  317.750 %25,0  1.271.000 %100,0 
03 9 DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ  500 %25,0  500 %25,0  500 %25,0  500 %25,0  2.000 %100,0 
04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİR 61.250 %25,0  61.250 %25,0  61.250 %25,0  61.250 %25,0  245.000 %100,0 
04 2 MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL İDAREL      25.000 %25,0  25.000 %25,0  25.000 %25,0  25.000 %25,0  100.000 %100,0 
04 3 DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARD  2.750 %25,0  2.750 %25,0  2.750 %25,0  2.750 %25,0  11.000 %100,0 
04 4 KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARD    33.500 %25,0  33.500 %25,0  33.500 %25,0  33.500 %25,0  134.000 %100,0 
05 DİĞER GELİRLER  10.906.750 %25,0  10.906.750 %25,0  10.906.750 %25,0  10.906.750 %25,0  43.627.000 %100,0 
05 1 FAİZ GELİRLERİ  82.500 %25,0  82.500 %25,0  82.500 %25,0  82.500 %25,0  330.000 %100,0 
05 2 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR  10.119.500 %25,0  10.119.500 %25,0  10.119.500 %25,0  10.119.500 %25,0  40.478.000 %100,0 
05 3 PARA CEZALARI  608.250 %25,0  608.250 %25,0  608.250 %25,0  608.250 %25,0  2.433.000 %100,0 
05 9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER  96.500 %25,0  96.500 %25,0  96.500 %25,0  96.500 %25,0  386.000 %100,0 
06 SERMAYE GELİRLERİ  1.126.225 %25,0  1.126.225 %25,0  1.126.225 %25,0  1.126.225 %25,0  4.504.900 %100,0 
06 1 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ  1.100.975 %25,0  1.100.975 %25,0  1.100.975 %25,0  1.100.975 %25,0  4.403.900 %100,0 
06 2 TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ  25.250 %25,0  25.250 %25,0  25.250 %25,0  25.250 %25,0  101.000 %100,0 
09 RED VE İADELER (-)  -33.825 %25,0  -33.825 %25,0  -33.825 %25,0  -33.825 %25,0  -135.300 %100,0 
09 1 VERGİ GELİRLERİ  -13.750 %25,0  -13.750 %25,0  -13.750 %25,0  -13.750 %25,0  -55.000 %100,0 
09 3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ  -9.575 %25,0  -9.575 %25,0  -9.575 %25,0  -9.575 %25,0  -38.300 %100,0 
09 5 DİĞER GELİRLER  -3.000 %25,0  -3.000 %25,0  -3.000 %25,0  -3.000 %25,0  -12.000 %100,0 
09 6 SERMAYE GELİRLERİ  -7.500 %25,0  -7.500 %25,0  -7.500 %25,0  -7.500 %25,0  -30.000 %100,0 

16.250.000 %25,0 16.250.000 %25,0 16.250.000 %25,0 16.250.000 %25,0 65.000.000 %100,0 TOPLAM 

2018 YILI FİNANSMAN PROGRAMI

Ekonomik 
Kodlama Açıklama

I. 3 AYLIK
(Ocak-Şubat-Mart)

II. 3 AYLIK
(Nisan-Mayıs-Haziran)

III. 3 AYLIK
(Temmuz-Ağustos-Eylül)

IV. 3 AYLIK
(Ekim-Kasım-Aralık)

TOPLAM
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